
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1.. 56L( 12007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 78086/2007, 

RESOLVE: 

Designar o servidor José Donizete de Oliveira, ocupante do cargo de 
Assistente em Administração, para responder como Diretor do Centro de Informática 
(CD-4), durante o período de afastamento do titular Ricardo Staciarini Puttini, de 
18/10/2007 a 28/10/2007. 

Brasília, :2C de outubro de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

IDSR 


